СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15 января 2020 года                       № 2/1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 от  16 октября 2018 г. № 56/13
«О передаче муниципального недвижимого
имущества в собственность муниципального района
«Солнцевский район» Курской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации Федеральными законами: от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Курской области от 23 августа 2016 г. № 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения», Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание Депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение Собрания депутатов от  16 октября 2018 г. № 56/13 «О передаче муниципального недвижимого имущества в собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области», изложив приложение №1 к решению Собрания депутатов от  16 октября 2018 г. № 56/13
в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

            З.Н. Баландина

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

                    И.Н.Горностаева

Приложение №1

к решению Собрания Депутатов Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области
От 15 января 2019 г. № 2/1
Перечень недвижимого имущества передаваемого в собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области
	№
п/п
	Наименование
	Адрес
местонахождения
	Год
постройки
	Процент износа, %
	Протяженность, м
	Глубина м
	Кадастровый номер объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	водозаборная скважина
	Курская область Солнцевский район д. Машкино
ул. Первомайская
	1990
	100

	48
	46:22:170108:299

	2
	водозаборная скважина
	Курская область Солнцевский район с. Плоское
 ул. Луговая
	1983
	100

	50
	46:22:130302:153

	3
	водозаборная скважина
	Курская область Солнцевский район с. Плоское
ул. Центральная
	1976
	100

	50
	46:22:131002:84

	4
	водозаборная скважина
	Курская область Солнцевский район  д. Красниково
 ул. Ясная
	1989
	100

	55
	46:226130101:184

	5
	водозаборная скважина
	Курская область Солнцевский район  д. Мелидовка
ул. Мелидовская
	1992
	100

	55
	46:22:130401:108

	6
	Водопроводная сеть
	Курская область Солнцевский район Шумаковский сельсовет ул. Широкая, Моложежная, Мирная,
и пер. Мирный

	31.07.2016

	4975

	46:22:000000:615